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mentror inte att han stannade kvar en fredag som är en dag somsnabbt vill komma hem. Han uppger att han stannade kvar på registerenheten för att skaffa sig plusflextid.

I nu senast hållet förhör uppger han först att han varit ut i post rummet och i buntarna försökt hitta Palmes besvärsskrivelse, men att han då inte fick tag på den. Närpåmints om vad han sagt vid tidigare förhör och att han då berättat om att han plockat fram skrivelsen och granskat den tillsammans med, uppgeratt detta är riktigt. Han uppger vidare att han visst slagit fram Palmes besvärsärende på datan, men att han inte använt sig av något behörighetskort till datan. Han berättar också först i förhöret att han tagit kopia eller i vart fall tänkt ta kopia på Palmes besvärsskrivelse och då han tillfrågas om han tagit fotostatkopia påbesvärsskrivelse, uppger han att det gjorde han och kopian tog han hem och visade sin mamma. Han vet inte sedan vart den kopia har tagit vägen.

Han uppgav vidare att han slog fram Palmes ärende för att få ett diarienummer att leta efter ute i postrummet.har förklarat att han inte känner någon person som heteroch han har inget minne av att han visat något intresse för någon person med det namnet som inlämnat besvär. Han uppger också att det är möjligt att han fick låna behörighetskort till datorn om han behövde det för sitt arbete. Det kan också ha varit så attblandat ihop tillfället då han tog kopia påskrivelse med vad han tidigare uppgivit, att han tänkt ta eller tog kopia på Palmes besvärsskrivelse.

Han uppger att sedn han slutade vid Länsrätten började han en kontoristkurs vid Kungsholmens gymnasium och där ingick en del datakunskap och ordbehandling. Han har inte varit tillbaka till Länsrätten och hälsat på.

Sammanfattningsvis förnekarbrott och han uppger att han inte har vare sig med försvinnandet av Palmes besvärshandlingar att göra och

ej om blanketten används som fortsättningsblad
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